
1 
 

Příloha č. 1  

k rámcové smlouvě  
 e.č. OST/OINF/0215/2020   

 

 
Technická specifikace 

 

1. Položka 
 

▪ Osobní počítač, vč. operačního systému  
 

2. Množství 
 

▪ 120 ks 
 

3. Minimální technické parametry 
 

a) Výkon CPU dle testu Passmark CPU Benchmark 8600 bodů, aktuální ke dni vyhlášení výzvy 
(PassMark – www.cpubenchmark.net), 6MB cache, TDP max 65W, 

b) odpovídající základová deska, podpora DDR4 pamětí, integrovaná grafická karta, integrovaná 
GbLAN karta, integrovaná zvuková karta, 

c) 8GB RAM DDR4 (minimálně 2sloty, 1volný), 
d) bezotáčkový disk, kapacita 256GB, NVME rozhraní M.2 + pozice na 3,5“ disk, 
e) optická mechanika DVD+/-RW DualLayer, 
f) 8x USB celkem, 
g) grafická karta integrovaná výstupy VGA, HDMI, DisplayPort, 
h) skříň typu Microtower/desktop, tiché provedení, účinný zdroj max. 200W, 
i) klávesnice USB, Optická myš USB, 
j) operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi, plně kompatibilní se 

stávajícím prostředím (MS Windows), 
k) záruka 5let v místě instalace odezva následující pracovní den. 

 
4. Pokyny k vyplnění  

V následující tabulce účastník zadávacího řízení vyplní, zda a jakým způsobem splnil požadavky 

zadavatele: 

a) Zadavatel požaduje, aby dodavatelem nabízené zařízení, případně SW, splňoval veškeré výše 

uvedené minimální požadavky (funkcionality a parametry) a tyto byly zahrnuty v jeho nabídce 

a v celkové ceně.  

b) Dodavatel jednoznačně deklaruje splnění, popřípadě absenci každého minimálního požadavku 

v níže uvedené tabulce, a to vyplněním příslušného pole „Splněno“ jednou ze dvou nabízených 

možností: 



2

▪ ANO - v případě, že dodavatelem nabízené plnění minimální požadavek splňuje,

nebo

▪ NE - v případě, že dodavatelem nabízené plnění minimální požadavek nesplňuje.

c) Tabulka s vyplněným polem „Splněno“ bude nedílnou součástí nabídky. V případě nevyplnění
požadovaných údajů zadavatel vyloučí dodavatele z účasti v zadávacím řízení.

d) V případě, že dodavatel v příslušné položce pole neoznačí nebo v položce budou označeny obě
možnosti dle bodu 2., bude taková položka posuzována jako neoznačená a bude znamenat
vyloučení dodavatele z důvodu nesplnění zadavatelem požadovaného minimálního plnění.

e) V případě, že dodavatel v příslušné položce pole označí NE, bude taková položka posuzována
jako nesplnění minimálních požadavků zadavatele a bude znamenat vyloučení dodavatele z
důvodu nesplnění zadavatelem požadovaného minimálního plnění.

f) Dodavatel do sloupce „Popis řešení“ uvede, zda jím dodané zařízení, případně SW, splňuje
jednotlivé požadavky zadavatele, výstižně doplní, jakým způsobem je požadovaná funkčnost
splněna, a popíše, jakým způsobem bude možné ověřit splnění jednotlivých požadavků
zadavatele v testovacím provozu.

5. Tabulka – popis řešení

Kritérium Splněno Popis řešení

Osobní počítač, vč.
operačního systému

ANO

HP ProDesk 600 G5 SFF

Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit CZ
Procesor: Intel® Core™ i3-9100 (3,60 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra)

Paměť: 8 GB DDR4 (4 sloty, 1 obsazený)
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe TLC

Optická mechanika: DVD+/-RW DL
Grafická karta: Intel® UHD 630

GbLAN, 1x USB-C, 6x USB 3.1, 4x USB 2.0, DisplayPort, VGA, HDMI,
klávesnice, myš

Provedení Small Form Factor, 180W zdroj s účinností až 92%
Záruka: 5 let na místě s odezvou následující pracovní den

Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti.
Jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů
(parametrů).

V Novém Městě nad Metují dne ……………………

……… ……..

Bc. David Línek, jednatel DLNK s.r.o.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 28.04.2020 14:22:53.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu Neznámý údaj. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 4EE10D, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu Bc David Línek, DLNK s.r.o. [IČ 26012162]. Elektronický podpis nebyl
označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 7FF391B7D560386DD817642368EA9CBBADBE2753F181554A2D80AD07B4CB0CEE
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Jaroměř,  nám. Československé armády 16,  55101 Jaroměř

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
28.4.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Vejvodová Ivana


